HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
RUA SALGADO FILHO,50 – CENTRO SUL

DOIS VIZINHOS  PR CEP: 85.660-000
CNPJ: 07.939.649/0001-11

I.E.: 90368918-80

TEL: 46 3536 2188
EMAIL:supermercadoamigao@hotmail.com

ANEXO III

MODELO DE DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

À Comissão de Licitações
Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 70/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 140/2022

DECLARAÇÃO

A empresa HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ n.º

07.939.649/0001-11, declara, sob as penas da lei, que, até a presente data, não se acha

declarada inidônea para licitar e contratar com o Poder Público ou suspensa do direito

de licitar ou contratar com a Administração Municipal.

Dois Vizinhos, 20 de Dezembro de 2022.

_________________________________________

Genir Favero Galvan

CPF: 580.861.109-15

       HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
RUA SALGADO FILHO,50 – CENTRO SUL

DOIS VIZINHOS  PR CEP: 85.660-000
CNPJ: 07.939.649/0001-11

I.E.: 90368918-80

TEL: 46 3536 2188
EMAIL:supermercadoamigao@hotmail.com

ANEXO IV

MODELO DE DECLARAÇÃO DE OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NO

INCISO XXXIII DO ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

À Comissão de Licitações

Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 70/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 140/2022

HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº

07.939.649/0001-11, por intermédio de seu representante legal Sra GENIR FAVERO

GALVAN portadora da Carteira de Identidade nº 4.217.830-6, CPF nº 580.861.109-15.

DECLARA, para fins do disposto no inciso XXXIII do Art. 7° da Constituição Federal,

que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e

não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva:

Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz( ).

Dois Vizinhos, 20 de Dezembro de 2022.

_________________________________________

Genir Favero Galvan

CPF: 580.861.109-15

       HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
RUA SALGADO FILHO,50 – CENTRO SUL

DOIS VIZINHOS  PR CEP: 85.660-000
CNPJ: 07.939.649/0001-11

I.E.: 90368918-80

TEL: 46 3536 2188
EMAIL:supermercadoamigao@hotmail.com

ANEXO V

MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações
Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 70/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 140/2022

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa
interessada em participar do presente certame que não possui em seu quadro
societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa
pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Dois Vizinhos, 20 de Dezembro de 2022.

_________________________________________

Genir Favero Galvan

CPF: 580.861.109-15

       HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
RUA SALGADO FILHO,50 – CENTRO SUL

DOIS VIZINHOS  PR CEP: 85.660-000
CNPJ: 07.939.649/0001-11

I.E.: 90368918-80

TEL: 46 3536 2188
EMAIL:supermercadoamigao@hotmail.com

ANEXO VI

À Comissão de Licitações

Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2022

 DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato

convocatório, que a empresa HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

EIRELI, CNPJ nº 07.939.649/0001-11 é microempresa ou empresa de pequeno porte,

nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro

de 2006, e alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando

apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no

procedimento licitatório do Pregão Eletronico Registro de Preços nº 70/2022, realizado

pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR.

Dois Vizinhos, 20 de Dezembro de 2022.

_________________________________________

Genir Favero Galvan

CPF: 580.861.109-15

		2022-12-20T11:06:33-0300
	GENIR FAVERO GALVAN:58086110915

		2022-12-20T11:06:46-0300
	GENIR FAVERO GALVAN:58086110915

		2022-12-20T11:07:01-0300
	GENIR FAVERO GALVAN:58086110915

		2022-12-20T11:07:11-0300
	GENIR FAVERO GALVAN:58086110915